Госуларственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Республики Мордовия

<Краснослободский промышленный техникум)

ПРОТОКОЛ NЬ_
заседания государственной экзаменационной комиссии

ГруппаЛЪ 4-2

Профессия 43.01.09 Повар.кондитер

Присутствовали:

председатель государствонной экзаменационной комиссии

20 г.

(фамилия, имя, отчество и должность)
Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии

(фамилия, имя, отчество и должность)

Секретарь государственной экзаменационной комиссии

(фамилия, имя, отчество и должность)

Члены государственной экзаменационной комиссии

(фамилия, имя, отчество и должность)

Рассмотрев на заседании ГЭК итоги выполнения заданий демонстрационного

экзамена по компетенции <Поварское дело) комиссия приняла решение:

l. Утвердить итоги выполнения заданий демонстрационного экз{tмена в
соответствии с таблицеЙ перевода результатов демонстрационного экзамена в систему
ОЦеНОК госУдарственноЙ итоговоЙ аттестации и выдать диплом о среднем

сиональном льтатами:
заключение
государственной
экзаменационной
комиссии
о выдаче документа

Фамилия, имя,
отчество

,Щ,оля набранных
бмлов (в %) от
максимально
возможного
количества

бмлов

Квалификаuия

председатель государственной
экзаменационной комиссии

Заместитsль председателя государственной
экзаменационной комиссии

Секретарь государственной экзаменационной
комиссии

Члены государственной экзаменациопной
комиссии

'i1

20 г.м.п.

_час. мин.